
Zarządzenie Nr 17/2022 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 18 lutego 2022r. 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej spełnienie wymagań sanitarno-lokalowych  

lokalu znajdującego się na terenie gminy Wolanów, w którym ma być prowadzony klub 

dziecięcy  

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. 2021 poz. 1372 ze  zm.),  art. 25 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 326 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 
 

1. W celu wydania opinii o spełnieniu wymagań sanitarno-lokalowych, w szczególności 

maksymalnej liczby miejsc w lokalu przeznaczonym na prowadzenie klubu dziecięcego, 

powołuje się stałą komisję w następującym składzie: 

1) Pani Urszula Pisarek - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wolanowie – przewodniczący, 

2) Pani Anna Wieteska - Kierownik Wydziału  Inwestycji i Rozwoju w Urzędzie Gminy 

Wolanów – członek, 

3) Pani Edyta Lipińska – Inspektor w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Wolanowie - członek. 

2. Określenia spełnienia wymagań powołana powyżej komisja dokona na podstawie 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014r. w sprawie 

wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być 

prowadzony żłobek lub klub dziecięcy (tekst jedn. Dz. U. 2019 poz. 72). 

3. Z wykonanych czynności komisja sporządza protokół w terminie nie dłuższym niż  7 dni 

licząc od daty dokonania oględzin lokalu. 

4. Sporządzony i podpisany przez uczestników oględzin protokół wraz z projektem opinii 

przewodniczący Komisji przedkłada Wójtowi Gminy Wolanów. 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wolanowie. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy Wolanów 

         Ewa Markowska-Bzducha 


